
Opole bez barier – konkurs imienia
Adama Pieszczuka” – edycja 2024

Dla Mieszkańca

Prowadzony od lat niezwykle ważny społecznie konkurs "Miejsca Przyjazne Seniorom
i Osobom Niepełnosprawnym w Opolu” od tego roku nosi imię zmarłego w 2017 roku
radnego oraz zasłużonego dla miasta Opola Adama Pieszczuka. Konkurs cieszy się
ogromnym zainteresowaniem mieszkańców naszego miasta i  odbywa się cyklicznie
od 2018 r. Konkurs odbywa się pod honorowym patronatem Prezydenta Miasta
Opola.

 



 

Przedmiotem konkursu jest wyróżnienie i promowanie miejsc w Opolu, w których
seniorzy i osoby z niepełnosprawnościami  dobrze się czują, są traktowane życzliwie,
mogą skorzystać z najwyższej jakości usług kierowanych do nich. W ramach
konkursu nagradzane są  instytucje publiczne, organizacje pozarządowe, podmioty i
osoby prowadzące działalność gospodarczą, które wykażą, że prowadzona
działalność przyczynia się do przełamywania barier: architektonicznych,
komunikacyjnych, ekonomicznych, społecznych, z którymi borykają się osoby
starsze oraz z  niepełnosprawnościami.

W Klubokawiarni Społecznej OPO odbyło się uroczyste wręczenie nagród. W
tegorocznej edycji konkursu nagrody w następujących kategoriach otrzymali:

1. Kategoria usługi Publiczne - Fundacja Rozwoju Edukacji Empatycznej
Free;
2. Kategoria Zdrowie – Niewidzialna Przestrzeń;
3. Kategoria Kultura i Sztuka – Fundacja Opolskie Dziouchy;



4. Kategoria Sport i Rekreacja – Uni Opole;
5. Kategoria Usługi Różne – Agra;
6. Kategoria Usługi Różne – Bank Żywności
7. Nagroda Specjalna – Centrum Aktywizacji Społecznej w Opolu.

W dotychczasowych edycjach konkursu nagrodzono w sumie 42 miejsca (w
tym przyznano 2 tytuły jako nagrodę specjalną).
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Zapraszamy do udziału w konkursie pn. „Opole bez barier – konkurs
imienia Adama Pieszczuka” – edycja 2024. Konkurs kierowany jest do
instytucji publicznych, organizacji pozarządowych, podmiotów i osób
prowadzących działalność gospodarczą na terenie miasta Opola -
otwartych na potrzeby osób starszych i niepełnosprawnych.

Przedmiotem konkursu jest wyróżnienie i promowanie miejsc w Opolu, w których
seniorzy i osoby z niepełnosprawnością dobrze się czują, są traktowane życzliwie lub
mogą skorzystać z najwyższej jakości usług.

W ramach konkursu nagrodzone zostaną instytucje publiczne, organizacje
pozarządowe, podmioty i osoby prowadzące działalność gospodarczą na terenie
miasta Opola, które otwarte są na potrzeby osób starszych i osób z
niepełnosprawnością.

Konkurs prowadzony jest w następujących kategoriach:
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•  usługi publiczne,
•  zdrowie,
•  kultura i sztuka,
•  sport i rekreacja,
•  gastronomia,
•  usługi różne.

Formularze zgłoszeniowe należy dostarczyć do organizatora konkursu osobiście lub
listownie na adres:
Centrum Informacyjno - Edukacyjne ,,Senior w Opolu" ul. Krakowska 32, 45-075
Opole lub za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: m [dot] jarosz-basztabin

mopr [dot] opole [dot] pl w terminie do 18 marca 2024 roku do godz. 15:00.
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